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dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001

008

009

010

012

013

014

015

016

036

037

038

039

040

041

048

049

050

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "®WNPMA "OLEEHLINK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®UNPMA "OLIEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLUNK"

000 "®NPMA "OLEEHLLINK"

000 "®UNPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

09.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

CBepeHun

Monskosa flapba MuxannosHa

010634

24.06.2022

O6beKkT
OLLeHKM

Hexwnsoe
30aHne

XKUIon gom

apeHaa
HEOBUXXUMOCTM

HeXunnbole
nomMewieHnsa

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMewieHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXunoe
nomMewieHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

apeHaa
3eMesIbHOro
yyacTka

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

apeHpaa
3eMesIbHOro
yyacTka

apeHaa
3eMesIbHOro
yyacTka

apeHga
3eMesibHOro
y4acTka

apeHaa
3eMesIbHOro
y4acTka

apeHpa
HEeBMXUMOCTH

apeHaa
HeABVKMUMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HEOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HEeOBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK



051

052

053

054

055

056

057

063

071

072

076

081

082

083

090

093

094

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®WNPMA "OLIEEHLLINK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®WNPMA "OLEEHLLINK"

000 "®UPMA "OLIEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®NPMA "OLEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEHLLNK"

000 "®NPMA "OLIEEHLLNK"

000 "®NPMA "OLEEHLLINK"

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

26.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

apeHga
3eMesIbHOro
y4acTKa

apeHaa
HeABVXMUMOCTU

apeHpaa
HeABVKUMOCTU

apeHaa
HEeIBUXXUMOCTM

apeHaa
HeABVKUMOCTU

apeHaa
HEeBUXXUMOCTM

apeHaa
HELBUXUMOCTM

apeHaa
HEeIBUXXUMOCTM

apeHpa
HeaBVXUMOCTH

apeHaa
HeABVKMMOCTU

apeHpa
HEeBVMXUMOCTH

apeHaa
HeABVXKUMOCTU

apeHaa
HEeABVXXMMOCTU

apeHaa
HeABVKUMOCTU

apeHaa
HeABVXUMOCTY

rapax c
3eMesibHbIM
YHaCTKOM

nava

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABMXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU



	Полякова Дарья Михайловна

