## Полякова Дарья Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Полякова Дарья Михайловна 010634 24.06.2022				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета					Объект оценки
001	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	09.01.2024	нежилое здание	справедливая	Оценка недвижимости		
008	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	29.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		
009	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	29.01.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости		
010	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	29.01.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости		
012	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	29.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
013	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	29.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
014	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	29.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
015	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	29.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
016	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	29.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		

036	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	13.02.2024	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
037	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	13.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
038	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	13.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
039	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	13.02.2024	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
040	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	13.02.2024	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
041	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	13.02.2024	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
048	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	19.02.2024	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
049	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	19.02.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
050	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	19.02.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
051	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	19.02.2024	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
052	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	19.02.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
053	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	19.02.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
054	ООО "ФИРМА	19.02.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
055	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	19.02.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

056	ООО "ФИРМА	19.02.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
057	ООО "ФИРМА	19.02.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
063	ООО "ФИРМА	26.02.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
071	ООО "ФИРМА	01.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
072	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	01.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
076	ООО "ФИРМА	04.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
081	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	06.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
082	ООО "ФИРМА	06.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
083	ООО "ФИРМА	06.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
090	ООО "ФИРМА	14.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
093	ООО "ФИРМА	18.03.2024	гараж с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
094	ООО "ФИРМА	19.03.2024	дача	рыночная	Оценка недвижимости